
 
 

 
 

 
 
Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 
728 81 Ostrava 1 
 
 
Sp. zn.: 32 ICm 3190/2016 
 
Naše zn. OKD/C4 
 

V Brně dne 21. 8. 2017 
 
 

  

Žalobce: Katarzyna Magdalena Klimoszek, nar. 15. 1. 1967, r.č. 675115/1891 
bytem Orlová – Město, Petra Cingera 646, PSČ: 735 11 

  
Právně zastoupena: Mgr. Matějem Kopřivou, advokátem advokátní kanceláře Jünger, 

Gocman a Kopřiva, se sídlem v Ostravě – Mariánských Horách, 
28. října 291/438, PSČ: 709 00 

  
Žalovaný: Ing. Lee Louda, IČ:  693 26 681, se sídlem Vodičkova 41, 110 00 

Praha 1, insolvenční správce dlužníka OKD, a.s., IČ:  268 631 54, se 
sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná (dále jen „Dlužník“) 

  
Právně zastoupen: JUDr. Dušanem Dvořákem, advokátem, číslo osvědčení ČAK 9714, 

se sídlem a adresou pro doručování DRV Legal, s.r.o. advokátní 
kancelář, Hlinky 505/118, 603 00 Brno, datová schránka: mcbpt3u 

  
  

  

 Vyjádření žalovaného 
 
 

  
  
  
  
  
  
  
  
  

Podepsáno elektronicky 
Zasláno datovou schránkou 
 
 
 
 



_________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2

 

I. 
 

1. Insolvenční správce si tímto dovoluje prostřednictvím svého právního zástupce sdělit, že 
nesouhlasí s návrhem žalobkyně, aby bylo řízení přerušeno dle ust. § 110 o.s.ř. 
 

2. V předmětné věci podala žalobkyně žalobu jen proti žalovanému, avšak nepodala ji včas 
proti Dlužníkovi. Vzhledem k tomu nevidíme žádného důvodu, proč by nemělo být 
rozhodnuto o incidenční žalobě, která bude muset být zamítnuta.  
 

3. Soudní spor u OS v Ostravě, který je uváděn žalobkyní, nemá podle názoru žalovaného 
probíhat (je ze zákona přerušen), neboť jeho předmětem je pohledávka, která měla být (a také 
byla) uplatněna přihláškou. Insolvenční správce není účastníkem předmětného řízení. 

 
 

Podáno s úctou 

 

Za Ing. Lee Loudu,  
insolvenčního správce dlužníka OKD, a.s. 
 
JUDr. Dušan Dvořák,  
advokát v plné moci 
 

Digitálně podepsal
JUDr. Dušan Dvořák


		2017-08-23T13:10:52+0200
	isir.justice.cz




